
—  7  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-5-2022 5a Serie speciale - n. 56

    MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITÀ SOSTENIBILI
Provveditorato Interregionale OO.PP Campania - Molise - Puglia - Basilicata

Stazione Unica Appaltante
Ente delegato dal Comune di Acerra (NA)

      Bando di gara - Lavori - CUP F33F19000010006 - CIG 9119410732    

  

 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Ministero delle Infrastrutture e 

dei Trasporti - Provveditorato Interregionale OO.PP. Campania – Molise - 

Puglia - Basilicata via Marchese Campodisola n. 21 - 80133 Napoli SUB SUA NA 

2 - Centrale di Committenza - Comune di Acerra (NA) dott.ssa Patrizia 

Carlucci Tel. 081 5692339 pec: oopp.campaniamolise@pec.mit.gov.it  

Documentazione: http://trasparenza.mit.gov.it/pagina566_bandi-di-gara-e-

contratti.html.  

SEZIONE II: OGGETTO: POR CAMPANIA FESR 2014-2020 ASSE 10 – Obiettivo 

specifico 9.6 – Azione 9.6.6 - P.I.C.S. ACERRA – Intervento “Centro 

culturale M.A.C.E. mestieri-arte-culturaeventi” comune di Acerra NA); CPV 

45236200-2; Importo complessivo “a corpo” €.1.998.510,45 di cui 

€.1.881.239,26 per lavori ed €.117.271,19 per oneri sicurezza non soggetti a 

ribasso di gara - Cod. NUTS: ITF 33. Durata gg 403. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO: ammessi operatori economici elencati al c. 2, art. 45 D.lgs. 

50/2016 cat.OG1 cl.III bis (prevalente); Cat. OG 11 cl. II (scorporabile, 

qualificazione obbligatoria) Cat. OS 32 cl. I (scorporabile,). 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta telematica - offerta economicamente più 

vantaggiosa artt. 36, 60 e 95 co. 3   6 ed art. 97 co. 3 D.Lgs. 50/2016 smi; 

Offerte: mediante piattaforma telematica entro 27/06/2022 Ora: 12:00 

all'indirizzo https://ooppcampania- 

appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp. Vincolo offerta 

mesi: 6. Apertura offerte: 28/06/2022   Ora: 10:00.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Procedure ricorso: TAR Campania Piazza 

 



—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-5-2022 5a Serie speciale - n. 56

 

 

Municipio, Napoli 80133. Termini: art. 120 del cpa. 

  Il provveditore
ing. Placido Migliorino

  TX22BFC9985 (A pagamento).

    MINISTERO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE
Guardia di Finanza 

Scuola Ispettori e Sovrintendenti

      Bando di gara - CIG 9192114470    

     ENTE APPALTANTE: Guardia di Finanza Scuola Ispettori E Sovrintendenti. Ufficio Amministrazione - Sezione Acqui-
sti Via Fiamme Gialle, 20 - 67100 L’Aquila - tel. 0862/342242, Fax 0862/342345, PEC: aq0230000p@pec.gdf.it. 

 OGGETTO: Affidamento in concessione, con gestione completa, del servizio bar e tabacchi presso la scuola ispettori e sovrin-
tendenti della Guardia di Finanza con sede a l’Aquila eseguirsi all’interno della caserma Mar. Magg. M.O.V.M. Vincenzo Giudice. 
Importo presunto della concessione riferito al periodo di tre anni è pari ad euro 557.234,32 al netto dell’IVA. Criterio del minor 
prezzo. 

 PROCEDURA: Procedura aperta in modalità Application Service Provider (ASP). Termine ricezione offerte: 23/06/2022 
ore 14:00 tramite piattaforma telematica www.acquistinretepa.it. 

 DOCUMENTAZIONE: Disponibile su sito di committenza www.gdf.gov.it/bandi-di-gara.   

  Il responsabile unico del procedimento
magg. Antonio Della Torre

  TX22BFC9890 (A pagamento).

    REGIONI

    REGIONE BASILICATA
Dipartimento Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata (SUA-RB)

Ufficio Appalti di Servizi e Forniture
  Codice Fiscale: 80002950766

      Bando di gara - Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di apparecchiature per la realizzazione di n. 1 Sala Ibrida 
per Cardiochirurgia e Chirurgia Vascolare presso il P.O. di Potenza dell’AOR San Carlo, comprensiva dei necessari 
lavori di adeguamento dei locali    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
  Dipartimento Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata (SUA-RB) - Ufficio Appalti di Servizi e Forniture, via 

Vincenzo Verrastro n. 4 - 85100 POTENZA - ITF51 - Tel. +39 0971 669162 - PEC:  
 ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it; indirizzo Internet: https://www.sua-rb.it. L’Amministrazione 

agisce da Centrale di Committenza per conto dell’Azienda Ospedaliera San Carlo di Potenza 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
 Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di apparecchiature per la realizzazione di n. 1 Sala Ibrida per Car-

diochirurgia e Chirurgia Vascolare presso il P.O. di Potenza dell’AOR San Carlo, comprensiva dei necessari lavori di ade-
guamento dei locali. CPV Principale 33100000-1 Apparecchiature mediche. Luogo di esecuzione ITF5 - Regione Basilicata. 
L’importo a base di gara e’: € 2.454.774,19, esclusa IVA. L’appalto e’ costituito da n. 1 lotto di gara. CIG 9218007C02 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
 Per le condizioni di partecipazione, si rimanda al Disciplinare di gara. 


